
APSTIPRINĀTS 

LU Latviešu valodas institūta 

Zinātniskajā padomē  

2023. gada 17. janvārī 

protokola Nr. LaVI - 39-2/2 

     lēmuma Nr. LaVI-39-3/4 

 

Latvijas Universitātes LU Latviešu valodas institūta 

vadošā pētnieka darba uzdevumi  

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

valodniecības un literatūrzinātnes nozare,  latviešu diahroniskās valodniecības apakšnozare 

2. Pētniecības darba jomas: dialektoloģija 

 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Publikāciju sagatavošana zinātniskajam žurnālam vai 

konferenču ziņojumu izdevumam, kas indeksēts 

datubāzē Scopus, Web of Science vai ERIH Plus. 

3 

Citu zinātnisku publikāciju sagatavošana. 15 

Piedalīšanās starptautiskās un vietējas nozīmes 

konferencēs un kongresos. 

18 

Dalība Latvijas un Eiropas zinātnisko projektu 

īstenošanā. 

2 

Dalība nodaļas, tēmas, projekta vai apakšprojekta 

vadīšanā. 

1 

Dalība nozares Latvijas un starptautiskās profesionālās 

zinātniskās apvienībās un organizācijās. 

1 

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Studējošo konsultēšana, studiju darbu vadīšana, 

recenzēšana (atbilstoši pētniecības tēmai). 

Pēc nepieciešamības 

3.3. Organizatoriskais darbs 

Dalība zinātnisko un akadēmisko projektu pieteikumu 

sagatavošanā un iesniegšanā projektu konkursiem, 

konsultāciju sniegšana atbilstoši savai kompetencei. 

Pēc nepieciešamības 

 

Dalība LU Latviešu valodas institūta rīkoto konferenču 

organizēšanā.  

Pēc nepieciešamības 

Dalība pētījumu rezultātu popularizēšanā. Pēc nepieciešamības 



 

 

 

4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas   valsts valodā C2 līmenis 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas vācu vai angļu valodā 

B1 līmenis 

Citas valodas  citu valodu zināšanas 

tiks uzlūkotas par 

priekšrocību 

 

LU Latviešu valodas institūta direktore   _______________________/ S. Rapa / 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu 

pārskata periodā 

                                               

        Datums:                                           _______________________/  

___________________/  

 


	APSTIPRINĀTS

